












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI















KULTURA


	

Sedesatka.cz

> 

	

KULTURA








Hop Trop – koncerty country kapely a alba


10.06.2019 12:00
 | Autor: Petr Toušek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz














                          
                          [image: hop-trop.jpg]
                        Foto: Facebook
  Skupina Hop Trop – koncerty pro 2019, diskografie, YouTube
  Česká country kapela Hop Trop působí na domácí scéně již od roku 1980, takže letos je to pro ni jubilejní 40. sezóna. Jejich nejznámější písničky jako Amazonka nebo Tři kříže patří již dávno do českého folklóru a s řadou z nich se setkávají i žáci na základních školách při hodině hudební výchovy.
  Pokud občas vyrazíte na vícedenní pěší túru, nejspíš se večer sejdete v táboře, postavíte stan a rozděláte oheň. V hliníkovém ešusu si připravíte večeři nebo si na dřevěnou tyč napíchnete buřtík na opečení. Do toho si můžete s kamarády zahrát partičku pokeru nebo třeba oko bere, tedy blackJack.
  Občas s sebou někdo vezme kytaru a u plápolajícího táboráku na ni zabrnká jednoduché akordy nejčastěji country hudby. Ta je typická jak pro všechny trampy a tuláky neznámých končin, tak i pro příležitostné turisty, kteří upřednostní českou přírodu před dovolenou u moře pod modrou oblohou.
  
                          
                          [image: country-taborak.jpg]
                        Foto: Pixabay
  Kapela Hop Trop – obsazení komplet, alba
  	Jaroslav Lenk – „Samson“ – devíti-strunná kytara, zpěv, hudba a texty
	Ladislav Kučera – „Huberťák“ – kytara, zpěv, hudba a texty
	Jaromír Vondra – „Šroub“ – kontrabas, zpěv

  Mezi rozšířený tým pak patří ještě alternace Jiří Šneberk a Daniel Hála, no a nesmíme zapomenout ani na zvukaře a osvětlovače Jiřího Lenka.
  Autorská alba skupiny Hop Trop – country
  	1987 - Hop Trop live Na Petynce 
	 1990 - Hop Trop II 
	 1991 - Svátek 
	 1993 - Hop Trop na Venkově 
	 1996 - Proč bychom se netopili
	 1998 - Potvory 2000 - Bestiální Uf
	 2004 - Trojhlavá saň
	 2007 - Hop Trop live Na Petynce a bonusy (rozšířená reedice)
	 2015 - HOP TROP 35 let

  
  Hop Trop – trampská hudba, Amazonka, Tři kříže
  Tato legendární trampská a country kapela se těší již čtyři desetiletí obrovské oblibě. Svědčí o tom třeba zcela zaplněné hlediště českobudějovického rozhlasového sálu při posledním 35. jubileu skupiny Hop Trop.
  Tehdy byste ve studiovém sálu nenašli jediné místo neobsazené. Navíc další dvě desítky návštěvníků sledovalo nahrávku v rozhlasové kavárně. Takový zájem o zhlédnutí by snadno překonal kdejaké fotbalové utkání České Fortuna ligy.
  Patrně největším hitem je skladba Amazonka, o které říká Jaroslav Samson Lenk:
  „Musel jsem ji trochu přizpůsobit, aby byla trošku moderní a svěží, i když ta písnička je vlastně smutná. To je náš recept na úspěch – o neveselých záležitostech zpívat nesentimentálně a bez patosu.“
  Koncerty kapely Hop Trop v roce 2019
  	Datum	Čas	Událost	Místo
	28. červen	19:00 - 22:00	Hop Trop Ploukonice v Jeteli	Country saloon v Jeteli
	29. červen	19:00 - 22:00	Hop Trop Zelčín Zoopark	Zoo park, Zelčín
	30. červen	19:00 - 22:00	Hop Trop Porta Řevnice	Lesní Divadlo, Řevnice
	26. červenec	18:00	Hop Trop v Nové Bystřici	Zámecké nádvoří
	10. srpen	12:00 - 13:00	Fest Bundy Zelený	Zádveřice u Zlína
	25. září	19:00 - 22:30	Hop Trop v pražském Gongu	Divadlo Gong, Praha
	16. říjen	19:00 - 22:00	Hop Trop Pardubice	KD Hronovická
	23. říjen	19:00 - 22:00	Hop Trop Brno	KC OMEGA, Brno
	24. říjen	19:00 - 22:00	Hop Trop Milotice nad Opavou	KD u Hřiště, Bruntál
	31. říjen	19:00 - 22:00	Hop Trop v Ústí nad Labem	  Národní dům
  
	7. listopad	19:00 - 22:00	Hop Trop v Praze	  KC Zahrada, Praha
  
	12. listopad	20:00 - 23:00	Hop Trop Praha Počernice	  Hotel Svornost
  
	13. listopad	19:00 - 23:00	Samson, Hop Trop ve Slaném	  Divadlo Slaný
  
	14. listopad	19:00 - 20:45	Hop Trop v Kolíně	  MSD Kolín
  
	18. listopad	19:00 - 22:00	Hop Trop ve Zlíně	  Zelenáčova šopa
  
	20. listopad	19:00 - 21:30	Hop Trop v Ostravě	  Klub Heligonka
  
	15. prosinec	19:00 - 22:00	Hop Trop v Libouchci	  Obecní úřad
  
	29. prosinec	19:00 - 22:00	Hop Trop v Liberci	  PKO Lidové Sady
  


  
                          
                          [image: country-kytara.jpg]
                        Foto: Pixabay
  [image: sipka] Podívejte se také na známé skladby kapely Ortel.








10.06.2019 12:00
 | Autor: Petr Toušek





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





Petr Mini Minařík

14.05.2023 21:25






Podle mýho to budou všechno malá čísla. Hi 



















Petr Mini Minařík

14.05.2023 20:54






Nevím, zdá se mi to pouze jako příklad z matematiky, ale výsledek? Co kdyby to byla nula? Může být? Při představě že se jedná o náladu bych řekl skvělá! Jen tak dál Jardo! PMK 



















Vláďa Myšák Žalkovský

22.12.2022 19:33






Ahooooj 




















Přidej komentář


Jméno:





Text: Napsáno  znaků


Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:



















ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















